PAGE
6

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06.04.2016  № 598
О создании городской межведомственной
комиссии по контролю за пропуском ледохода

и паводковых вод в 2016 году

На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области от 25.02.2016 №12-рг «О создании областной межведомственной комиссии по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод на 2016 год» для осуществления  контроля за подготовкой и прохождением ледохода и паводковых вод, руководствуясь статьей 40 Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Создать городскую межведомственную комиссию по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод в 2016 году и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации города Новокузнецка (И.Н. Лихоткина) опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Новокузнецк».

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города по жилищно-коммунальному хозяйству (Е.В. Буцук).

Глава города

С.Н. Кузнецов

Приложение к распоряжению
администрации города Новокузнецка

от 06.04.2016 № 598
Состав
городской межведомственной комиссии
по контролю за пропуском ледохода и паводковых вод в 2016 году
	1.
	Буцук Евгений Вениаминович
	- заместитель Главы города по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	2.
	Кулманаков Сергей Иванович
	- председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации города Новокузнецка, заместитель председателя комиссии

	3.
	Горшенин Андрей Владимирович
	- начальник Управления дорожно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Новокузнецка, заместитель председателя комиссии

	4.
	Елисеева Наталья Владимировна
	- ведущий специалист Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации города Новокузнецка, секретарь комиссии

	5.
	Сафонов Дмитрий Анатольевич
	- главный специалист отдела предупреждения и ликвидации ЧС муниципального бюджетного учреждения «Управление по защите населения и территории» города Новокузнецка, секретарь комиссии

	6.
	Маслов Николай Юрьевич
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения территории  района администрации Центрального района

	7.
	Ледовский Александр Петрович
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения территории района администрации Куйбышевского района

	8.
	Полев Сергей Николаевич
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения территории района администрации Кузнецкого района

	9.
	Машкин Евгений Борисович
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения территории района администрации Орджоникидзевского района

	10.
	Ярошук Владимир Александрович
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения территории района администрации Заводского района

	11.
	Белковский Анатолий Петрович
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения территории района администрации Новоильинского района

	12.
	Крамер Ирина Вениаминовна
	- начальник Управления здравоохранения администрации города Новокузнецка

	13.
	Адамовский Александр Николаевич
	- и.о. начальника Управления по транспорту и связи администрации города Новокузнецка

	14.
	Савина Ирина Николаевна
	- председатель Комитета охраны окружающей среды и природных ресурсов администрации города Новокузнецка

	15.
	Бекренёв Василий Егорович
	- начальник отдела социального обслуживания и реабилитации Комитета социальной защиты администрации города Новокузнецка

	16.
	Омельчук Инна Николаевна
	- ведущий специалист организационно-правового отдела  Комитета образования и науки администрации города Новокузнецка

	17.
	Бодров Андрей Александрович
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Дирекция ЖКХ» города Новокузнецка

	18.
	Фролов Петр Васильевич
	- директор муниципального предприятия Новокузнецкого городского округа «Сибирская сбытовая компания»

	19.
	Назаров Александр Васильевич
	- заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Управление по защите населения и территории» города Новокузнецка

	20.
	Неваев Кирилл Владимирович
	- технический директор по электроснабжению

  ООО «Горэлектросеть» (по согласованию)

	21.
	Буренок Максим Юрьевич
	- заместитель начальника - главный инженер Новокузнецкого филиала ПАО «МРСК-Сибири»_- «Кузбассэнерго – Региональные электрические сети» (по согласованию)

	22.
	Мандрик Дмитрий Александрович
	- начальник «Новокузнецкого центра организации работы железнодорожных станций» (по согласованию)

	23.
	Мальцев Андрей Павлович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по г. Новокузнецку (по согласованию)

	24.
	Каткова Марина Павловна
	- директор Новокузнецкой гидрометеорологической обсерватории (по согласованию)

	25.
	Шахрай Николай Валерьевич
	- главный инженер ООО «Водоканал» (по согласованию)

	26.
	Волков Игорь Александрович
	- начальник Новокузнецкого инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кемеровской области» (по согласованию)

	27.
	Романенко Наталья Сергеевна
	- начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в городе Новокузнецке и Новокузнецком районе (по согласованию)

	28.
	Дыгас Людмила Николаевна
	- заместитель начальника Государственного бюджетного учреждения Кемеровской области  «Новокузнецкая городская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	29.
	Лобанов Сергей Анатольевич
	- инженер отдела службы и пожаротушения Федерального государственного казенного учреждения «11 отряд Федеральной противопожарной службы по Кемеровской области» (по согласованию)

Заместитель Главы города

по жилищно-коммунальному хозяйству

   Е.В. Буцук
	Внесено:  _____________     __________

                                     дата подписания               подпись
	Е.В. Буцук

	Согласовано:

	 ________________ ___________ __________
   дата получения документа      дата подписания             подпись
	Е.А. Бедарев

	 ________________ ___________ __________
   дата получения документа      дата подписания             подпись
	Е.Г. Гузеева

	 ________________ ___________ __________
   дата получения документа      дата подписания             подпись
	О.А. Масюков

Разослано: в дело, Буцук Е.В., членам городской межведомственной комиссии, в отдел по работе со средствами массовой информации.